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JUDr. Vodi¢kova - opét chycena pri vedomé 1zi
PocCet zprav: 2

Petr Vicek <pvicek@gmail.com> 13. kvétna 2018 12:38
Komu: "SOOD, z. s." <sood@sood.cz>, "vlastimil.picek@brandysko.cz" <vlastimil.picek@brandysko.cz>, Dasek Josef
<josef.dasek@brandysko.cz>

Véazena pani Vodi¢kova,

ja jsem Vam rozumél moc dobre a i vy mné. Jste jen podvodnice, ktera se msti otcim. Jelikoz jsem o Vas jiz slySel
své, nechal jsem bézet zaznamnik v taSce po odchodu synu, kdyz jste se mnou hovofila.

Na tomto zaznamu v 2:53 JUDr. Vodickova Fika otci syn(, kdyZ se tento pta na jeji ndzor na prabéh setkani se syny:
"Ja jsem Vam SAMA fekla, Ze to probihalo v pofadku"

https://youtu.be/O0DGrkzPU2U?t=173

Jak je vibec mozné, ze ma JUDr. Vodickova takovou drzost a po &i dnech napsat takovou zhovadilost jako Ze mne
se syn bal a Ze jen diky Vasemu velkému usili....?7

K ostatnim nesmyslim ve VaSem mailu se obsirnéji vyjadfim v dalSi stiznosti s podezifenim na trestny cin.

Zadam Mgr. Daska a ing. Picka aby okamzité zacali konat, nebot SOOD se zcela evidentné& dopousti nezakonné
¢innosti. - JUDr. Vodi¢kova védomeé uvadi nepravdu, a v jejim postaveni to ma dalekosahlé dusledky na Zivot mych
synu.

Délate si vlastni vizitku co se déje ve VaSem mésté.

Petr Vicek
otec statem ohrozenych syn(

Dne 13. kvétna 2018 11:01 SOQOD, z. s. <sood@sood.cz> napsal(a):

Vaieny pane VIcku,

asi jste mi Spatné rozumeél. Ja jsem Vam neslibila, Ze se kontakt nad rdmec soudniho rozhodnuti uskutecni jiz
nasledujici tyden. Rekla jsem Vam, Ze se o to pokusim. Také jsem Vam Fekla, 7e zale#i na matce, jestli bude

s kontakty kazdy tyden souhlasit, protoZe ji nemohu nic prikazovat. Matka s kontakty kazdy tyden souhlasila,
termin 11. 5. 2018 se ji ale nehodil. Jiny termin se zase nehodil ndm. JestliZe je pracovni tyden o jeden den
kratsi, je logické, Ze prdci, na kterou je jindy ¢as pét dni, je tfeba zvladnout za ¢tyfi dny, takze pridavat si dalsi
pracovni tkoly je dosti neredlné, byt v plvodné predpokladaném terminu bychom to byvali zvladli. Pokus tedy
bohuzel nevysel.

Pokud pak jde o to, kdo komu ma véfit, tak nutno konstatovat, Ze Vase tvrzeni zfejmé pfiis vérohodna nejsou.
Mimo jiné jsem se Vas po ukonceni kontaktu, kdyZ matka s détmi jiz odesla (poté, kdy jste namital, Zze matka
mladSimu synovi sdéluje, Ze jste zly) ptala, jestli jste byl odsouzen za domaci nasili. Odpovédél jste, Ze jste nikdy
nebyl pravomocné odsouzen. To ovsem neni pravda — byl jste pravomocné odsouzen k nejprisnéjSimu
podminénému trestu pravé za domaci nasili. DalsSim rozsudkem byl (zatim nepravomocné) zrusen pouze vyrok o
trestu predmétného rozsudku, nikoli o viné.



techart
Souborová příloha

https://youtu.be/O0DGrkzPU2U?t=173

Abyste si napristé nemohl stéZovat na ,nezdkonnou manipulaci“ a ,védomou ignoraci“, nebude SOOD nadale
ignorovat soudni rozhodnuti, ale pfesné podle néj bude napfisté postupovat. Dokud tedy nedojde ke zméné
soudniho rozhodnuti, budou kontakty na SOOD realizovany ve ¢trnactidennich intervalech.

Vasim synlim to rozhodné neuskodi. Jak patrno z Vaseho sdéleni, se starSim synem se vidate i mimo soudem
stanovené styky, a pokud jde o mladsiho syna, ten se Vas bal a jen diky nasemu velkému usili a pritomnosti
matky se nakonec do hry s Vami a svym bratem zapojil.

Pokud jste zvykly, Ze agresivitou a urazkami dosdhnete svého, tak v tomto pfipadé jste se zmylil.

S pozdravem

Marie Vodickova

SdruZeni na ochranu ohroZenych déti, z. s.

From: Petr Vicek [mailto:pvicek@gmail.com]

Sent: Friday, May 11, 2018 7:01 PM

To: SOOD, z. s.; Dasek Josef; viastimil.picek@brandysko.cz

Subject: Zlovule SOOD: Fwd: Asistovany styk s mymi syny tento patek?

Vazena pani JUDr. Vodickova,

(v kopii vedouci OSPOD Brandys Mrg Dasek, kterého laskavé zadam , aby okamzité zakrocil proti nezakonné
manipulaci mych synl proti mne a dale starosta mésta Brandys ing. Picek, kterého laskavé zadam, aby na
tutosituaci dohlédl, kdyz se to nedafi Mgr. Daskovi. ktery je za sou€asnou situaci zodpovédny jako vedouci
OSPODu Brandys)

tak nevim, jestli Vase organizace SOOD k nécemu je, kromé tunelovani statnich penéz a pFispévku jako Vase
pfedchozi organizace FOD...

Vy a matka jste "nemély dnes €as". Bylo to v zajmu déti pani doktorko JUDr. Vodickova? Bylo v zajmu
mych synt se s otcem nevidét? Asi by to bylo pro Vas moc prace, a to se Vam nelibi, to chapu...



Vzdyt’ pfece v _utery byl svatek. Ten za to muze, Zze jsem se v patek (o 3 dny pozdéji) nemohl vidét se syny .
To pochopi kazdy. Vazné? Tomuhle mam vérit ? Ze jsem kvuli svatku v utery nevidél syny v patek?...

Do doby nez jste porusila Vas slib z minulého tydne jsem proti Vam pani doktorko nemél nic osobniho. Ale jak se
ted opravdu hloupé ohanite uternim statnim svatkem (o kterém jste evidentné nevédéla 4 dny pfed nim a ktery
ma obrovskou souvislost s tim Ze nemohu vidét OHROZENE syny) tak Vam osobné pani doktorko Vodickova jiz
nevéfim ani slovo, natoz Vasi motivaci pomahat mym syntim.

| pfes Vasi védomou ignoraci (mate zakazku od matky, tak se ji drzite) jsem alespon jednoho syna vidél._Jste
obé bohyné.

https://youtu.be/7-JA3_CKIL8?t=112 ( 11.5.2018)

https://youtu.be/bo4HC6zUT1g (ze dne 4.5.2018)

https://youtu.be/a7zfNm8szCo (ze dne 3.5.2018)

S pozdravem
Petr Vicek
otec syn, ktery se nikdy nepodrobi statni represi podnikané vici jeho détem

(dfiv mne budete muset zabit)

---------- Pfeposlana zprava ----------

Od: SO0D, z. s. <sood@sood.cz>

Datum: 10. kvétna 2018 20:25

Pfedmét: RE: Asistovany styk s mymi syny tento patek?
Komu: Petr Vicek <pvicek@gmail.com>

Vazieny pane VIcku,tento termin se nehodi ndm ani matce.
S pozdravem

Marie Vodickova

Sdruzeni na ochranu ohrozenych déti, z. s.

From: Petr Vicek [mailto:pvicek@gmail.com]
Sent: Thursday, May 10, 2018 7:44 PM
To: SOOD, z. s.; Dasek Josef



Cc: Jifi Fiala
Subject: Re: Asistovany styk s mymi syny tento patek?

Vazena pani JUDr. Vodickova,

dékuji Vam za Vas mail, kterému jsem Uplné neporozumél v ¢asti pro¢ od minulého patku nesel zorganizovat
patek tento tyden.

Nerozumim ani souvislosti s Uternim svatkem, kdyz jsme o tom pfece hovofili jiz v patek 4.5.2018, Zze podniknete
kroky, abych syny mohl vidét syny 11.5.2018.

Prosil bych Vas tedy o sdéleni, zda-li tento termin 11.5.2018 se nehodi Vam (Sdruzeni pro ochranu ohrozenych
déti) a nebo matce syna.

D&kuiji

S pozdravem

Petr Vicek

Dne 10. kvétna 2018 14:04 SOQOD, z. s. <sood@sood.cz> napsal(a):

Dobry den, pane VI¢ku, tento tyden i vzhledem k Uternimu svatku se to uz nepodari zorganizovat. Ale od
pristiho tydne je domluveno, Ze kontakty budou kazdy patek ve stejnou dobu jako minule.

S pozdravem
Marie Vodickova

SdruZeni na ochranu ohroZenych déti, z. s.

From: Petr Vicek [mailto:pvicek@gmail.com]
Sent: Wednesday, May 9, 2018 5:12 PM

To: SOOD, z. s.

Subject: Asistovany styk s mymi syny tento patek?

Vazena pani JUDr. Vodi¢kova,

minuly patek po mém bezproblémovém setkani s mymi syny, ktefi mne 8 mésicu nevidéli, jste mi ve Vasi
organizaci pfislibila, Ze se pokusite, abych mohl vidét oba syny ¢astéji, nez 1 hodinu za 14 dni.

Rad bych se tedy zeptal, jaké kroky jste, prosim, k tomuto uginila a s jakym vysledkem?



